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Do wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na  regeneracje  granulowanego,
nieformowanego wegla aktywnego pracujacego w Filtrze
Weglowym nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody przy ul.
Godrnej 56B w Ptocku

Odpowied? na pytanie Wykonawcy

Dziatajac na podstawie Regulaminu wewnetrznego udzielania zaméwieri na roboty budowlane
inwestycyjne i remontowe, dostawy, ustugi zlecane przez ,Wodociggi Ptockie” Sp. z 0.0. przyjetego
Uchwaty Zarzadu nr 12/1975/2/2016 z dnia 25.01.2016 r., rozdziat IV §11 ust. 5 »Wodociggi Ptockie”
Spotka z 0.0. zawiadamia, iz w dniu 30.03.2016 r. wplynely zapytania, o tresci:

Pytanie nr 1

W wyniku przeprowadzonej analizy wegla zuzytego oraz po wykonaniu probnej reaktywacji oceniamy,
ze w biezacej realizacji bedzie niezbedne zastosowanie dosypki wegla swiezego.

Wegiel aktywny przeznaczony na dosypke powinien charakteryzowac sie identycznymi parametrami
jak wegiel reaktywowany. Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu zaméwienia w pkt 2.2. okreélit typy wegla
aktywnego znajdujgcego sie w filtrze weglowym nr 2. W poprzednich reaktywacjach w znacznym
stopniu na dosypke stosowano wegiel granulowany, nieformowany, produkowany metoda aglomeracji
pytu weglowego, typ Aquasorb 6300.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w obecnej realizacji zastosowano ten sam wegiel aktywny. Wegiel po
reaktywacji i uzupetnieniu powinien by¢ jednorodny. Taka realizacja zapewni jednorodno$¢ ztoza
weglowego i bedzie korzystna dla procesu technologicznego uzdatniania wody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie na dosypke swiezego wegla aktywnego produkowanego
poprzez kruszenie wegla formowanego wystepujacego w postaci pelet?

Odpowied? na pytanienr 1inr2

Zamawiajacy w SIWZ okreslit, iz przedmiotem zamdwienia jest ustuga polegajaca na regeneracji
granulowanego nieformowanego wegla aktywnego znajdujacego sie w Filtrze Weglowym nr 2 w Stacji
Uzdatniania Wody przy ul. Gérnej 56B w Ptocku wraz z wydobyciem go z Filtra i ponownym zasypaniem
weglem aktywnym po regeneracji w ilosci nie mniejszej 160 m3. Wegiel dostarczony po regeneracji
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winien spetnia¢ wymagania okreslone w p.3. Opisu przedmiotu zamoéwienia — Wymagania jakosciowe
i techniczne wegla po regeneracji.

Pytanie nr 3

W udzielonej odpowiedzi z dnia 17.03.2016 Zamawiajacy wymaga wykazania sie realizacjg ,co
najmniej dwoch ustug reaktywacji polegajacych na wykonaniu regeneracji wegla granulowanego”.

Czy pod pojeciem wegla granulowanego Zamawiajacy rozumie wegiel aktywny wystepujacy w formie
nieregularnych kulek?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w Rozdziale Il w pkt 2 ppkt 2.1.b/ oraz odpowiedzig z dnia
17.03.2016 na zapytanie Wykonawcy, 0 zamowienie mogg ubiegac sie Wykonawcy, ktorzy:

»posiadajg niezbednq wiedze i doswiadczenie oraz dysponujg potencjatem technicznym i osobami
zdolnymi do wykonania zamowienia lub przedstawiq pisemne zobowigzanie innych podmiotéw do
udostepnienia potencjatu technicznego i 0séb zdolnych do wykonania zamdwienia;

Spetnieniem warunku bedzie wykazanie sie przez Wykonawce, ze:

- wykonat w ciggu ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy - w tym okresie, co najmniej dwie ustugi polegajgce na
wykonaniu regeneracji granulowanego, wegla aktywnego o wartosci min. 500 000 z{ brutto kazda
z podaniem przedmiotu zamowienia (ilos¢ | nazwa regenerowanego wegla), dat realizacji i
odbiorcow, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 oraz zatgczeniem dokumentow potwierdzajgcych, Ze
wskazana ustuga wykonana byta nalezycie. Odbiorcq ustugi reaktywacji moze byc¢ wyfgcznie
podmiot zewnetrzny nie nalezqcy do tej samej grupy kapitatowej. ,,

Pytanie nr 4:

Nasza firma jest zainteresowana udziatem w przetargu na regeneracje granulowanego wegla
aktywnego. Ze wzgledu na koniecznos¢ odbycie wizji lokalnej na terenie SUW oraz wykonania préobne;j
regeneracji wegla aktywnego prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 12.04.2016r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.




